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1. Nyt fra (30 min) 

 

Formand 

Ekstraordinært møde med de forældrevalgte med gode emner, som er på dagsorden. Det vil 

gentages 

Møde med BEAT og Lokalrådet vedr. Landsbyens udvikling og udvidelse af Landsbyordningen 

Møde med Martin Sikær, et godt møde med mange gode drøftelser, og en præcisering af at ”Vi 

er her og det bliver vi ved med at være”. Der er ikke tanker om at Hældagerskolen distrikt skal 

udvides. Dialog om daginstitutionens rammer og om Orangeriet. 

Møde med trafikgruppen og Lokalrådet om Sikker skolevej 

Møde med Lars Buksti om byrummet i Engum, refereret fra Gunnar Skibsholt, om planer for 

udvidelse, byrum mv. 

Ledelse 

Vi har planlagt en Fællesskabsdag for hele Landsbyordningen, datoen er undervejs 

Vi er i gang med skoleårets planlægning og med evaluering af Skoleplanen 

Der er planlagt et møde med EUI’s formand, som omhandler arrangement den 10. juni 

Vi får besøg af direktør Claus Svold, samt udvalgsformand Martin Sikær på mandag til en 

rundvisning og en snak med ledelsen. 

Vi har taget afsked med vores spanske studerende Ona og Raquel. De har begge givet udtryk 

for at de har fået rigtigt meget ud af deres ophold her. Vi oplever også at vi bliver beriget af 

deres tilstedeværelse. 

Der er ansat 3 nye pædagoger og en medhjælper til daginstitutionen, de starter hhv. 1. april og 

1. maj. 

Vi har store udfordringer med AULA i daginstitutionen, vi bruger papir og blyant imens. 

Medarbejdere 

Engumhus: der har været en del fravær de sidste uger, det påvirker opgaveløsningen, men 

børnene klarer det godt. 

Der starter et nyt barn på Engumhus den 1. april. 

Almen: Det går stille og roligt alle arbejder godt. 



 

 

Der er planlagt emneuge, der omhandler Spanien og Verdensmålene. 

Det bliver blandede grupper i forskellige værksteder 

Vi har AftenSFO torsdag med bowling og mad, der er gjort et stykke arbejde med information 

til de ældste børn og næsten alle deltager. 

Vi laver ture ud af huset for alle børn i denne omgang til Juelsminde Naturlegeplads. 

Der laves aktiviteter målrettet de ældste. 

Vi laver aktiviteter på tværs af klasser for at styrke fællesskabet og relationerne. Nogle børn 

har aldrig prøvet et almindeligt SFO liv og skal først lære hvad man kan lave, når man går i 

SFO. 

Daginstitutionen: vi er meget ude.  

Der er tilgang af nye børn. 

Der har lige været byttedag, børnene synes det var spændende og det gik rigtigt godt. 

Elevråd 

Har ønsker at skolegården bliver op streget igen- det er på vej efter kloakarbejdet. 

Har gjort opmærksom på at træningsredskaberne ved EUI er i stykker, vi er i dialog med EUI 

Der er arbejdet med legepatruljer og der er en plan for det.  

Udvalg 

Festudvalget: vi holdt en forrygende fest, der var stor tilslutning, festen blev afsluttet med stor 

festfyrværkeri, meget positive tilbagemeldinger fra både børn og forældre. 

2. Valg til bestyrelsen: På valg fra skolen: 5 forældrerepræsentanter og 2 suppleanter, fra 

daginstitutionen: 2 forældrerepræsentanter og 2 suppleanter. Tidsramme mm. Præsenteres.  

Valget gælder fra 1.8.2022. (15 min) 

Genopstiller ikke: Robert, Mads, Troels, Katrine 

Opstiller: Tina for daginstitutionen, Sarah for daginstitutionen, Merete for skolen, 

Opstillingsmøde den 20/4. 

Valgmøde den 4, maj 

Herefter gøres det op om der bliver fredsvalg på skoledelen. 

Vi ønsker en fælles dag hvor vi stemmer evt. med forældrekaffe. 

3. Legeplads/dato for arbejdsdag (10 min)  

Ledelsen har fået et spændende indblik i legepladsudvalgets forslag til legeplads. Der er 

kommet flere retningslinjer for biodiversitet, så vi skal have flere grønne, vilde områder. Der er 

mange penge der skal søges til legepladsen, og det skal nok etableres i flere etaper. Vi 

arrangere en arbejds/legepladsdag hvor vi går i gang med nogle af de ting vi selv kan starte ud 

med. For at trække skolebørnenes forældre med vil vi f.eks. indkøbe nogle shelters som skal stå 

ned mod bålhytten. Mulig dato fredag d. 6 maj, vi starter først på eftermiddagen og slutter af 

med fælles aftensmad. Vi melder datoen ud til alle forældre hurtigst mulig. 

4. Princip for samarbejde med Kirkebakkeskolen – evaluering og fremtidigt arbejde (10 min) 

Det er positivt at der er så mange tiltag for at gøre overgangen så god som muligt. 

Savner fokus på elevernes generelle trivsel og udvikling og integrering af elever fra Engum 

efter starten på Kirkebakkeskolen. 

Ønsker en dialog med Kirkebakkens bestyrelse vedr. holdninger fx til fødselsdage, fester og 

andre sociale aktiviteter. Ledelsen her tager kontakt til ledelsen på Kirkebakkeskolen vedr. 

deres regler for sådanne ting. 

Når elever fra Engum ønsker hvilke andre elever de gerne vil gå i klasse med er det nu således 

at børn ønsker børn fra både Engum og Kirkebakken. 

Forslag om at møde med 2-3 bestyrelsesmedlemmer og ledere for at have en dialog om 

princippet. Gerne inden sommerferien. 

Der er udsagn fra nogle elever om at omklædning kan være svært sammen med mange andre. 



 

 

Vi skal huske at have turnus så Kirkebakkebørn også har idræt i Engum. 

Forslag til af have andre fag sammen end idræt, hvis det er muligt, 

 hvis det kan være en udfordring for børnene, evt. benytte sig af emneuger som kan holdes 

sammen. 

5. Green team og grønne spirer (30 min)  

Green team og grønne spirer harmonere godt sammen, vi gør de fleste ting i forvejen. Det vil 

være en fin anerkendelse og profil som vi kan få og reklamere med. En god omtale som vil 

kunne ses til Tirsbæk bakker. Daginstitutionen vil meget gerne arbejde med det og meget gør 

de allerede. Skolen har også arbejdet med det tidligere, og gør også allerede meget. 

Landsbyordningen har et green team, det de skal arbejde med der, ligger godt op af det der er i 

grøn skole. Vi skal have koblet de to ting sammen, så vi kan profilere os på noget som også er 

oppe i tiden. Hvis vi vil dette, så er det noget vi skal prioritere og bruge ressourcer til. 

Skoledelen skal have det tænkt ind i deres årsplan. Så dette kan først blive fra næste skoleår. 

Daginstitutionen kan starte så småt allerede nu i foråret. 

6. Trafik, orientering (10 min)  

Udvalget har testet med egne biler, hvor meget plads der er, der er holdeplads mod højre hvor 

man sætter børn af, der er kørsel til venstre, når man har sat sit barn af. Der er umiddelbart 

god plads til at kunne sætte børn af. Ca. 1 meter bred gangsti. Udvalget bemærkede at gavlen, 

skriften og det gavlbillede der hænger på væggen trænger gevaldig til at blive renoveret/frisket 

op. Der laves et ”kiss and drive” skilt. Brian fremlagde Vejle kommunes planer for sikker 

skolevej. Vejen bliver 2-1 vej fra Bredal til Engum og fra præstegården til fortovet i Assendrup. 

Der bliver hastighedsbump for enden af Tornsbjergvej og ”foran” skolen på Engumvej (1 mod 

Bredal og 1 mod Assendrup) 

7. PR gruppen, evt. video (10 min) 

8. Princip for skole/hjem-samarbejde, godkendelse (5 min)  

Lidt grammatisk på sidste side øverst, andet afsnit. Ellers godkendt 

9. Eventuelt: 

Kostpolitik 

AULA 

Daginstitutionen – information til forældre 
Punktet kunne ikke nås indenfor tidsrammen. 

 

 

 

 

 

 

 

 


